АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023 № 4928

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 08.04.2013 № 1195

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  08.04.2013  №  1195  «О  комиссии  по  соблюдению  требований
к  служебному  поведению  муниципальных  служащих,  руководителей
муниципальных  учреждений   города   Владимира    и    урегулированию
конфликта    интересов    в  администрации  города  Владимира  и  признании
утратившими  силу  некоторых  муниципальных     правовых     актов
администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными
распоряжением  администрации  города  Владимира  от  17.07.2013  №  449-р,
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  06.02.2015  №  395,
от 09.06.2015 № 2018, от 07.10.2015 № 3543, от 09.03.2016 № 588, от 12.09.2016
№ 2694, от 09.06.2018 № 1280, от 25.10.2018 № 2622,  от  31.07.2019  № 2057,
от 18.12.2020  № 857, от 26.12.2020  № 949, от 19.03.2021  № 559, от 11.02.2022
№  353,  от  13.09.2022  №  4561,  от  11.01.2023  №  33,  от  24.04.2023  №  2036)
изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

И.о. главы города В.А. Гарев

2

                                                                               Приложение
к постановлению администрации

                                                                               города Владимира
                                                                               от 14.12.2023 № 4928

                                                                                 «Приложение № 2
                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                 постановлением администрации
                                                                                 города Владимира
                                                                                 от 08.04.2013 № 1195

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений
города Владимира и урегулированию конфликта интересов

в администрации города Владимира

ЕГОРОВ                                              -
Денис Сергеевич

первый  заместитель  главы
администрации  города  Владимира,
председатель Комиссии;

СТАРОСТИН                                     -
Алексей Александрович

начальник  управления  организационной
работы  и  муниципальной  службы
администрации  города  Владимира,
заместитель председателя Комиссии;

ВЛАСОВА                                           -
Елена Евгеньевна

начальник  отдела  по  кадровой  работе
управления  организационной  работы
и  муниципальной  службы
администрации  города  Владимира,
секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

БАЛАНДИН                                       -
Андрей Александрович

начальник  отдела  по  мобилизационной
политике  администрации  города
Владимира;

ЛАВРОВ                                             -
Федор Никитович

ректор  негосударственного
образовательного  учреждения  высшего
профессионального  образования
«Владимирский  институт  туризма
и гостеприимства» (по согласованию);

МЕТЕЛКИН                                       - член  регионального  штаба

3

Алексей Владимирович                     общероссийского  народного  фронта
во Владимирской области;

СУРОВЦЕВ                                        -
Алексей Викторович

начальник управления по экономической
безопасности  и  борьбе  с  коррупцией
администрации города Владимира;

УКОЛОВА                                          -
Жанна Павловна

начальник  правового  управления
администрации города Владимира;

ЦВЕТКОВ                                           -
Сергей Анатольевич

декан  факультета  управления
Владимирского  филиала  федерального
государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  высшего
образования  «Российская  академия
народного  хозяйства  и  государственной
службы  при  Президенте  Российской
Федерации» (по согласованию).».